第７号様式

公共下水道使用開始（休止、廃止、再開）届

                                年  月  日

大和郡山市長  様

                  住 所

              届出者

                  氏 名               印

次のとおり公共下水道の使用を  開始

次のとおり公共下水道の使用を  休止     しますから届け出します。

                                 廃止

                                 再開

排 除 場 所

大和郡山市       町    番地

摘       要

使 用 者

お客様番号

メーター番号

施工業者

排 水 設 備 番 号

第          号

汚 水 種 類

□水道汚水 □井戸汚水（手動、動力）

□その他汚水（    ）

使 用 目 的

□家事用 □官公署、学校 □営業用 □  病院用

□公衆浴場 □会社工場用 □その他（    ）

開 始 等 年 月 日

  年  月  日 開始 休止 廃止 再開

構 成 人 員

家族       名、 同居人       名

通勤者      名、  計        名

浴そう

有

無

水洗便器数

大便器    個  小便器   個

兼用便器   個

モ ー タ ー

ポ   ン   プ

製作所名

製作所名

出力            HP

型  式

電圧            V

口  座         ｍｍ

電流            Ａ

そ の 他

  （注）□は該当するところにレをすること。